
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Peveragno.  Incaricato: Manuela CASALES  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

 

CO M U N E  d i  P E V E R AG N O  
 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA 

 

N. 70 

del 

 06/07/2015 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASALES dott.ssa Manuela 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO DOVUTO ALLA PARROCCHIA DI SAN LORENZO 

"EX CONVENZIONE" PER LA CESSIONE IN COMODATO DI UN IMMOBILE. 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.           

 
Presa visione del vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con Deliberazione del C.C. 

n° 55 in data 30.10.1997. 

 

Visto il Regolamento Comunale per l'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia, approvato con 

Deliberazione del C.C. n° 47 in data 29.09.2011. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n°77/95 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Visto il Decreto Leg.vo n. 267/2000; 

 

Presa visione della Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 20/05/2015 "Approvazione bilancio 

di previsione 2015", esecutiva ai sensi di Legge. 

 

Presa visione dei Decreti con i quali il Sindaco ha attribuito a ciascun Dipendente Responsabile dei vari 

servizi comunali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000. 

 

Presa visione delle Deliberazione n° 95, approvata dalla Giunta Comunale nella seduta del 18.07.2014, e 

avente come oggetto l'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione della Performance per l'anno 2014. 

 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 3 della Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. avverso la presente 

determinazione può essere presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni ovvero 

al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua piena conoscenza tramite la 

pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

 

Attestata la regolarità tecnica e la correttezza della azione amministrativa del presente atto, ai sensi 

dell'art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Peveragno.  Incaricato: Manuela CASALES  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Presa visione dell'atto deliberativo n° 48 con il quale il Consiglio Comunale, in data 18/12/1993, ha 

deciso di erogare alla Parrocchia di San Lorenzo, ai sensi della vigente convenzione per la cessione 

di un immobile, in comodato gratuito, un contributo annuo di 258,00 Euro. 

 

Rilevata, quindi, la necessità di procedere in merito all'assunzione dello specifico impegno di spesa 

sul corrispondente capitolo. 

 

Accertata la disponibilità dei fondi, 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) d'impegnare a favore della Parrocchia di San Lorenzo Martire  , per le motivazioni espresse in 

narrativa, la spesa di 258,00 Euro sull'Intervento 1.01.08.05 - Capitolo 1255 con imputazione 

all’esercizio 2015. 

2) Di liquidare,nel contempo, la somma in oggetto al Parroco-  Legale Rappresentante della stessa, 

come disposto dal Consiglio Comunale con deliberazione n.48/1993. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente in originale 

F.to: CASALES dott.ssa Manuela 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Peveragno.  Incaricato: Manuela CASALES  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Peveragno, li ____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

CASALES dott.ssa Manuela 

 


